



## بریز و بیاش سینمای عربستان علیه پادشاه ایرانی؟



عربستان سعودی با به کارگیری تیمی از بازیگران مطرح هالیوودی و هزینه سرسام آور ۱۵۰ میلیون دلاری فیلمی به نام «جنگجوی صحر» ساخته که روایتی بحث برانگیز از دلایل بروز جنگ بین ایران و اعراب در دوره ساسانیان ارائه می‌دهد.

به گزارش ایسنا، خبر ساخت فیلم «Desert Warrior» (جنگجوی صحر) نخستین بار در نوامبر ۲۰۲۱ به‌عنوان یک فیلم تولید شده با مشارکت به MBC Studios، بخش تولیدی مورد حمایت عربستان سعودی اعلام شد.

این فیلم توسط روبرت وایات، اریکا بینی، دیوید سلف و گری هارت، شارلو کوپلی، غسان مسعود، سامی بوعلجیل، لیس عمار، گزا ورهیریک در این فیلم مقابل دوربین رفته‌اند.

در آنچه به صورت رسمی درباره داستان فیلم «جنگجوی صحر» منتشر شده، آمده است که این فیلم درباره یک یاغی مرزوم است که پس از کمک به پادشاه و شاهزاده فراری در صحرا، خود را به دشمن خسرو پرویز امپراتور ایران باستان

در دوره ساسانیان تبدیل می‌کند. داستان فیلم که بر اساس برداشت‌های تاریخی غیرمنتظره است از جایی شروع می‌شود که خسرو پرویز پادشاه ایرانی (با بازی بن کیکزلی) از نعمان سوم (غسان مسعود) پادشاه لخمی‌ها که زبردست او بودند، می‌خواهد دخترش به نام هند (عایشه هارت) را در اختیار او بگذارد اما با خودداری نعمان، خسرو پرویز دستور قتل او را صادر می‌کند و در ادامه شخصیت هند به خونخواهی پدرش بامتجد کردن قبایل عرب در جنگ ذوقار شکست سختی را به ساسانیان تحمیل می‌کند.

این فیلم یکی از اولین فیلم‌های بزرگ به زبان انگلیسی بود که توسط MBC Studios تولید شد و پرهزینه‌ترین فیلمی است که تاکنون در عربستان سعودی ساخته شده است. کمپانی MBC این فیلم را به عنوان یک نقطه عطف برای صنعت فیلم‌سازی نوپا در این منطقه و نیز بازاریابی می‌شود.

## مدیرکل میراث فرهنگی فارس: مجموعه جهانی تخت جمشید با اجرای ۱۶ طرح توسعه می‌یابد



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس از تهیه و اجرای ۱۶ طرح توسعه مجموعه جهانی تخت جمشید خبر داد.

محمد ثابت اقلیدی در جلسه شورای هماهنگی توسعه مجموعه جهانی تخت جمشید گفت: تعداد ۱۶ طرح توسعه تخت جمشید تهیه شده که هم‌اکنون این طرح‌ها از مرحله برآورد تا ورود به سامانه مورد بررسی قرار گرفت.

مدیرکل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی استان فارس افزود: عمده این پروژه‌ها مربوط به زیرساخت‌های تخت جمشید در بخش آب، برق، خدمات گردشگری و حفاظت و مرمت است. وی، مهم‌ترین پروژه خدماتی به گردشگران در این زیرساخت را بیش از ۸۰ سرویس بهداشتی، نوسازی سیستم تابلوهای برق و تأمین آب پردیس تخت جمشید و تأمین روشنایی مسیر چهار کیلومتری ورود به تخت جمشید است.

اسفندیار عبدالمهی، نماینده مردم شهرستان‌های مرودشت، اردستان و پاسارگاد در مجلس شورای اسلامی نیز در این جلسه با اشاره به ظرفیت عظیم مجموعه جهانی تخت جمشید، تکمیل زیرساخت‌های عمرانی و فرهنگی این مجموعه را از اولویت‌های مهم برشمرد.

## دوبله یک مینی‌سریال خارجی جدید برای شبکه سه



لویی ز اسلک، در وضعیت دوگانه و متناقضی قرار گرفته است. او از سوی باید فعالیت‌های روزانه پلیس‌اش را انجام دهد و از سوی دیگر، به طور پنهانی با یک گروه تبهکاری همکاری دارد. فشارهایی هم که از سوی هر دو گروه بر او می‌آید در کنار وضعیت برنج زندگی خانوادگی با فرزند معلول و همسر حساسش، موقعیت او را بغرنج‌تر و پیچیده‌تر می‌کند. ساخت حرفه‌ای سریال هم به بهترین شکل به داستان جذاب آن جان بخشیده است.

واحد جستجوی اداره کل تأمین و رسانه بین‌الملل، مسئولیت رصد این اثر را بر عهده داشته و پس از طی مراحل تأیید و تخصصی، نسخه اصلی را تهیه و تأمین کرده و اکنون پس از طی شدن روندهای ترجمه، ویراستاری و سپس دوبله قرار است پس از آماده‌سازی از شبکه سه پخش شود.

## شروع سریال‌های طنز آی فیلم از ۱۵ شهریور



شبکه آی فیلم با پایان ماه صفر دو سریال طنز «رانت خوار کوچک» و «زن بابا» را از ۱۵ شهریور ماه به روی آنتن خواهد برد. به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی آی فیلم، از پنجشنبه، ۱۵ شهریور شبکه آی فیلم فارسی دو سریال طنز «رانت‌خوار کوچک» و «زن بابا» را پخش خواهد کرد.

سریال «رانت‌خوار کوچک» به کارگردانی حسین سهیلی زاده از ۱۵ شهریور هر روز ساعت ۱۹ پخش می‌شود و در ساعات‌های ۳ بامداد و ۱۱ روز بعد بازپخش می‌شود.

در خلاصه داستان این سریال طنز آمده است: بعد از استعفا هیئت مدیره تعاونی مسکن و تعیین تکلیف نشدن واگذاری ده قطعه زمین بعد از ده سال ریاست اداره به معاون جدید خود برای تقسیم ده قطعه زمین بین کارمندان اختیار تام می‌دهد اشتراکاتی که از طرف علمشیر صاحبخانه که از قضا پدر اسفندیار دامادش هم است، تحت فشار برای تخلیه خانه و تعیین روز عروسی قرار گرفته‌است تلاش خود را بیشتر نمی‌نماید تا بلکه نظر معاونت جدید رو برای گرفتن یک قطعه زمین جلب کند؛ البته این کار و تلاش‌های که می‌کند باعث دردسرهای فراوانی هم برای خودش و اطرافیان می‌شود.

زننده یادان سیروس گرجستانی و آتیلا پسیانی، محمدرضا هدایتی، فرهاد بشارتی، رضا فیاضی، رضا بنفشه خواه، سحر ولدبیگی و سیما تیرانداز از جمله بازیگران این مجموعه تلویزیونی هستند.



## عکس روز:

## دشت بیلو کردستان



## امروز شما



- مهر**: بیش از حد تحت تأثیر حرفه‌ای این و آن قرار می‌گیری. باید به جای احساسات، عقل و منطق خود را ملاک قرار دهی و کامل بشنوی، بعد در مورد بهترین گرفته و نسبت به آنها اطمینان بیشتری داشته باشی.
- فروردین**: پیشنهادی تازه‌ای مطرح می‌شود که باید هر کدام را جداگانه مورد مطالعه قرار داد و سپس تصمیم گرفت. به آینده اگر فکر کنی می‌توانی تصمیمات بهتری گرفته و نسبت به آنها اطمینان بیشتری داشته باشی.
- اردیبهشت**: پیش از شنیدن یا شنیدن چه قضای می‌توان داشت؟ باید ابتدا حرف‌های او را خوب و کامل بشنوی، بعد در مورد او و این موضوع قضاوت کنی.
- خرداد**: کدورت‌هایی در زندگی خصوصی‌ات وجود دارد که باید هرچه سریع‌تر آنها را رفع کنی. بی‌توجهی تو به برخی مسائل عاطفی دوست یا همسرت را می‌رنجاند. باید بیشتر مراقب رفتارت باشی.
- تیر**: در دوست‌داشتن نمی‌توان فقط به منافع خود فکر کرد. نمی‌گویم حتماً در این‌باره باید خود را قربانی کرد اما باید رفتاری در پیش گرفت که دوستی‌ها شفاف‌تر و عمیق‌تر شود. در دلت جایی برای دیگران باز کن.
- مرداد**: تو باید دوباره به سوی او برگردی. البته این یک پیشنهاد است و تصمیم نهایی با توست. به هر حال اگر احساس می‌کنی او همان کسی که تو همیشه آرزویش را می‌کردی، برای بازگشت هیچ بهانه‌ای نباید بیآوری.
- شهریور**: تا زمانی که احساسات را بیان نکنی، او نخواهد فهمید که در درون و قلب تو چه می‌گذرد. باید عشق و علاقه را بدون تعارف و ملاحظه نثار کرد.

در روابط‌تان مراقب باشید. تو فرد خاکی و راحتی هستی، اما ممکن است اطرافیان اینطور استنباط نکنند و از روی حسادت و یا به هر دلیلی برایت دردهای درست کنند.